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Saturday

Aspire Zone 16/02/2013 100m Deaf Men/Women

Khalifa Stadium 17:15 Final

� �������� ���	
���������������� ��	��� �	�������� ��	��� �������������

� �������� ���������� �!�	"���#�$�� �%�&�� ���'��(��� �%���� ��)��)�������

Wind: 0.0

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class Gender Lane Result

1 160 BARNAWI,   Waheeb KSA 05/11/1989 Deaf M 2 11.73 Gold

2 322 ALMAQBALI,   Ayman UAE 28/09/1994 Deaf M 4 12.39 Silver

3 161 ALQASER,   Hassen KSA 08/12/1994 Deaf M 5 12.45 Bronze

4 207 ALHURAIJI,   Abdulaziz KUW 16/02/1993 Deaf M 3 13.12

RESULTS

4 207 ALHURAIJI,   Abdulaziz KUW 16/02/1993 Deaf M 3 13.12

5 208 ALDIHANI,   Khaled KUW 16/01/1994 Deaf M 6 13.34

243 AL-KUBAISI,   Noof QAT 11/06/1999 Deaf W 7 DNS
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Saturday

Aspire Zone 16/02/2013 100m T12/13 Men

Khalifa Stadium 16:45 Final

CORRECTED
��� �������� ��	
������������� ������ �������������� ���� �������������

�� ����!��� �"�#$���%�&��� ��'(�� �(����� �)�'�� �������������

Wind: -0.1

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class Lane Result

1 144 ALSALEM,   Mohammed KSA 09/05/1993 T12 5 12.67 Gold

2 101 ALHAMMADI,   Mohamed BRN 26/04/1986 T12 3 12.83

RESULTS

181 ALSHAMMARI,   Turki KUW 20/06/1985 T13 7 13.11 NM
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Saturday

Aspire Zone 16/02/2013 100m T20 Men

Khalifa Stadium 16:55 Final

����� �������� �	
����������
�� ������ �����
�� ������ �������������

Wind: -0.1

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class Lane Result

1 147 SHARAHILI,   Mohammed KSA 28/10/1987 T20 4 12.27 Gold

2 225 ABDULRAHEEM,   Abdulla QAT 11/04/1991 T20 6 12.94 Silver

3 222 AL-MANNAI,   Abdulla QAT 15/10/1982 T20 3 13.49 Bronze

RESULTS

4 223 DHARMAN,   Jaralla QAT 10/03/1985 T20 5 14.96
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Saturday

Aspire Zone 16/02/2013 100m T33/34 Men

Khalifa Stadium 17:35 Final

CORRECTED
��� �������� ��	
���������
��� ������ ��������� ������ ������� �� ��

��! ��"����� ����	���	���� ���#�� ���$���%��&�� ��� ������� �� ��

Wind: 0.0

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class Lane Result

1 308 ALHAMMADI,   Mohamed UAE 13/07/1985 T34 6 17.26 Gold

2 189 ALMUTAIRI,   Ahmad KUW 13/05/1994 T33 4 18.40 Silver

RESULTS

3 231 AL-KUBAISI,   Mohammed QAT 13/05/1993 T34 5 28.88
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Saturday

Aspire Zone 16/02/2013 100m T36/37 - T38 - T46 Men

Khalifa Stadium 17:05 Final

��� �������� �	
��
�����
����� ��	��� ��
���������� ��	��� �������������

��� �������� ��
��������� ���!
�"��� ��#$�� �%&�&��� ��	��� �������������

��� �������� �'()
��&���*+
��� �$,#�� �%&�&��� ��	��� �������������

�-� �������� �$�&.���$/"0&�
�� �1���� �	
����&�
�� �*#2�� �������������

Wind: 0.0

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class Lane Result

RESULTS
CORRECTED

1 150 ALJUBARAH,   Murtadha KSA 26/05/1991 T36 4 16.75 Gold

235 AL-SHARSHANI,   Yaqoub QAT 06/05/1972 T37 5 DNS

237 AL-KUWARI,   Rashed QAT 29/05/1991 T37 7 DNS

233 AL-DOSARI,   Khalifa QAT 19/03/1993 T38 3 16.55 NM

1 153 ALKHALDI,   Saeed KSA 01/06/1983 T46 2 11.85 Gold

2 312 ALBLOOSHI,   Yahya UAE 26/04/1994 T46 6 11.99
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Saturday

Aspire Zone 16/02/2013 100m T53 Men

Khalifa Stadium 17:40 Final

����� �������� ��	
������������ ������ �������� ��� ����� �������

Wind: 0.0

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class Lane Result

1 199 ALADWANI,   Hamad KUW 27/12/1972 T53 4 15.82 Gold

2 156 ALGANAIDL,   Fahad KSA 23/09/1984 T53 5 15.83 Silver

3 200 ALENZEI,   Abdullah KUW 17/06/1993 T53 6 17.67

RESULTS
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Saturday

Aspire Zone 16/02/2013 100m T54 Men

Khalifa Stadium 17:45 Final

CORRECTED

����� �������� ��	
�����������	�� ������ ��������� ��� �������������

Wind: 0.0

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class Lane Result

1 313 ALNAQBI,   Jasim UAE 22/06/1978 T54 3 15.50 Gold

2 315 MOHAMMAD,   Fahad UAE 22/04/1994 T54 5 15.84 Silver

3 201 ALRAJEHI,   Faisal KUW 23/07/1998 T54 4 16.88 Bronze + Gold

RESULTS

4 316 ALSHEHHI,   Salem UAE 24/05/1998 T54 7 17.15

5 157 ALZAHRANI,   Jamaan KSA 21/10/1995 T54 6 17.19
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Monday

Aspire Zone 18/02/2013 200m Deaf - T20 Men

Khalifa Stadium 16:00 Final

���� �����	�� �
������������������� ������ �������� ���� ��������  ���

!�� ����"	�� ��������#$�%#�� �
���� �&�%#���'��� ������ ����� �������

Wind: 1.6

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class Lane Result

1 160 BARNAWI,   Waheeb KSA 05/11/1989 Deaf 2 24.01 Gold

2 322 ALMAQBALI,   Ayman UAE 28/09/1994 Deaf 4 25.20 Silver

RESULTS

3 161 ALQASER,   Hassen KSA 08/12/1994 Deaf 5 25.35

1 145 ALYAMI,   Talea KSA 06/07/1983 T20 7 24.17 Gold

2 225 ABDULRAHEEM,   Abdulla QAT 11/04/1991 T20 6 27.17 Silver

3 222 AL-MANNAI,   Abdulla QAT 15/10/1982 T20 3 31.07
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Monday

Aspire Zone 18/02/2013 200m T12-T13 Men

Khalifa Stadium 16:10 Final

CORRECTED
��� �������� ��	
����	����������� ������ ��������� ��� ��� �! ������

��" �������� �#$%����&������ �'���� ��������� ��� ��( �! ������

Wind: 2.6

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class Lane Result

1 144 ALSALEM,   Mohammed KSA 09/05/1993 T12 5 25.62 Gold

2 101 ALHAMMADI,   Mohamed BRN 26/04/1986 T12 3 31.01

RESULTS

181 ALSHAMMARI,   Turki KUW 20/06/1985 T13 7 27.01 NM
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Monday

Aspire Zone 18/02/2013 200m T33/34 - T53 Men

Khalifa Stadium 16:40 Final

��� �������� ��	
���������
��� ������ ��������� ����� �������������

��� ����� �� ����	���	���� ���!�� ��������� ��� �������������

�"� ��"����� ����#		��$���%�� ��&��� ���	���� ��&��� �������������

Wind: -0.8

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class Lane Result

1 308 ALHAMMADI,   Mohamed UAE 13/07/1985 T34 4 0.30.80 Gold

RESULTS

2 189 ALMUTAIRI,   Ahmad KUW 13/05/1994 T33 2 0.33.13 Silver

3 231 AL-KUBAISI,   Mohammed QAT 13/05/1993 T34 3 2.00.39

1 199 ALADWANI,   Hamad KUW 27/12/1972 T53 5 0.28.16 Gold

2 156 ALGANAIDL,   Fahad KSA 23/09/1984 T53 6 0.29.42 Silver

3 200 ALENZEI,   Abdullah KUW 17/06/1993 T53 7 0.31.31
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Monday

Aspire Zone 18/02/2013 200m T36/38 - T46 Men

Khalifa Stadium 16:20 Final

��� �������� �	
�������� ������ ���������� ����� �������������

��� �������� ����� 
���!"��� �#$	�� �%
�&
��� ��'�� �������������

��� ����(��� �)*�+�,����-.�� �#$	�� ���������� ��� �������������

Wind: 0.9

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class Lane Result

1 233 AL-DOSARI,   Khalifa QAT 19/03/1993 T38 3 33.89 Gold

RESULTS

2 150 ALJUBARAH,   Murtadha KSA 26/05/1991 T36 2 36.37

1 153 ALKHALDI,   Saeed KSA 01/06/1983 T46 4 24.24 Gold

2 312 ALBLOOSHI,   Yahya UAE 26/04/1994 T46 5 24.41
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Monday

Aspire Zone 18/02/2013 200m T54 Men

Khalifa Stadium 16:50 Final

CORRECTED
����� �������� �	
����������� ������ ��������� ��� �������������

Wind: 1.2

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class Lane Result

1 314 ALDHAHERI,   Rashed UAE 19/08/1991 T54 4 27.56 Gold

2 313 ALNAQBI,   Jasim UAE 22/06/1978 T54 2 28.88 Silver

3 315 MOHAMMAD,   Fahad UAE 22/04/1994 T54 5 29.49 Bronze

RESULTS

4 201 ALRAJEHI,   Faisal KUW 23/07/1998 T54 6 31.24 Gold

5 316 ALSHEHHI,   Salem UAE 24/05/1998 T54 7 31.35

6 157 ALZAHRANI,   Jamaan KSA 21/10/1995 T54 3 34.05
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Sunday

Aspire Zone 17/02/2013 400m Deaf - T20 Men

Khalifa Stadium 16:30 Final

CORRECTED
���� �����	
���� ����������
���������� ������ ������������ ������ �� !� !������

"�� �����#
 ��� ��������$%�&$�� �'��� ���()�*�� ��+,�� ���!�#!���-��

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class Lane Result

1 160 BARNAWI,   Waheeb KSA 05/11/1989 Deaf 2 0.55.51 Gold

2 161 ALQASER,   Hassen KSA 08/12/1994 Deaf 4 1.02.74 Silver

RESULTS

3 322 ALMAQBALI,   Ayman UAE 28/09/1994 Deaf 6 1.09.23 Bronze

4 207 ALHURAIJI,   Abdulaziz KUW 16/02/1993 Deaf 3 YC 1.18.37

208 ALDIHANI,   Khaled KUW 16/01/1994 Deaf 5 DNF

145 ALYAMI,   Talea KSA 06/07/1983 T20 7 1.01.52 NM

Athlete Bib 207 Yellow Card, Rule 2.13.5
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Sunday

Aspire Zone 17/02/2013 400m T12 Men

Khalifa Stadium 16:40 Final

����� �������	
�� ���������������� ������ ��������� ��� �������
� 
��

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class Lane Result

1 101 ALHAMMADI,   Mohamed BRN 26/04/1986 T12 3 1.00.82 Gold

144 ALSALEM,   Mohammed KSA 09/05/1993 T12 5 DQ

RESULTS

DQ: Disqualified Rule 18.5
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Sunday

Aspire Zone 17/02/2013 400m T33/34-T53 Men

Khalifa Stadium 17:00 Final

��� ����������� �	
������������� ������ ��������� ��� �������������

��� ����������� �����������	�
��� ������ ��
  !�"��#�� $%& �������������

��� ��������'�� �(
�"���)*#���� �+,&�� ��-.
��� ���/ ��'��'�������

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class Lane Result

1 308 ALHAMMADI,   Mohamed UAE 13/07/1985 T34 3 0.58.53 Gold

RESULTS
CORRECTED

2 189 ALMUTAIRI,   Ahmad KUW 13/05/1994 T33 2 1.02.30 AR

1 200 ALENZEI,   Abdullah KUW 17/06/1993 T53 5 1.02.39 Gold

2 199 ALADWANI,   Hamad KUW 27/12/1972 T53 4 1.02.69
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Sunday

Aspire Zone 17/02/2013 400m T36-T46 Men

Khalifa Stadium 16:50 Final

��� ��������	�� �
���������������� ���
�� ��������� ������ ���������	���

��� ����� ����� �!"#���$��%#���� �&�
�� ���'����� �(%) �	��������*��

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class Lane Result

1 108 ALARADI,   Mahmood BRN 09/05/1982 T36 2 1.13.36 Gold

2 109 FARDAN,   Ali BRN 16/07/1991 T36 4 1.17.87

RESULTS

155 ALDOSARI,   Mazen KSA 29/10/1990 T46 3 0.55.84 NM
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Sunday

Aspire Zone 17/02/2013 400m T54 Men

Khalifa Stadium 17:10 Final

����� ��������	�� �
����������� ������ ��������� ������� �������������

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class Lane Result

1 314 ALDHAHERI,   Rashed UAE 19/08/1991 T54 2 0.52.95 Gold

2 315 MOHAMMAD,   Fahad UAE 22/04/1994 T54 4 0.59.80 Silver

3 201 ALRAJEHI,   Faisal KUW 23/07/1998 T54 5 1.00.47 Bronze + Gold

4 316 ALSHEHHI,   Salem UAE 24/05/1998 T54 6 1.02.61

RESULTS

4 316 ALSHEHHI,   Salem UAE 24/05/1998 T54 6 1.02.61

5 157 ALZAHRANI,   Jamaan KSA 21/10/1995 T54 3 1.06.88
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Tuesday

Aspire Zone 19/02/2013 800m Deaf - T20 Men

Khalifa Stadium 16:30 Final

���� ����	
����� �������������� ������ ����������� ���� ��������
����

 �� ����	
�
��� ��!���"�#�$��%�"��� �&���� �!�"�'��(�� �&���� ��
��
��

)��

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class Lane Result

1 159 ALAMMARI,   Abdulrahman KSA 12/03/1987 Deaf 2 2.16.28 Gold

2 207 ALHURAIJI,   Abdulaziz KUW 16/02/1993 Deaf 3 3.02.93

RESULTS

1 102 ALI,   Sayed BRN 11/09/1992 T20 4 2.10.75 Gold

2 185 ALAWADH,   Mansour KUW 29/03/1997 T20 7 2.13.14 Silver

3 301 ALAHBABI,   Mohammed UAE 12/04/1993 T20 6 2.34.90 Bronze

183 ALDRIA,   Abdullah KUW 25/02/1991 T20 5 DNF
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Tuesday

Aspire Zone 19/02/2013 800m T36 - T46 Men

Khalifa Stadium 16:45 Final

����� ������	���� �
���������������� ���
�� �
������������ ������ ��������� ���

�!� �� �� 	"��� �#��$���%��&'���%�� �(���� �)������� &*� ��"��+��� ���

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class Lane Result

1 109 FARDAN,   Ali BRN 16/07/1991 T36 4 2.46.69 Gold

2 108 ALARADI,   Mahmood BRN 09/05/1982 T36 2 2.52.37

RESULTS

155 ALDOSARI,   Mazen KSA 29/10/1990 T46 3 2.09.72 NM
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Tuesday

Aspire Zone 19/02/2013 800m T54 Men

Khalifa Stadium 17:00 Final

����� ��������	�� �
����������� ������ �������� ��� �	�����	�����

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class Lane Result

1 314 ALDHAHERI,   Rashed UAE 19/08/1991 T54 3 1.47.73 Gold

2 313 ALNAQBI,   Jasim UAE 22/06/1978 T54 2 1.58.41

RESULTS
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Saturday

Aspire Zone 16/02/2013 1500m Deaf - T20 Men

Khalifa Stadium 18:00 Final

��� ������	�
�� ������������� ������ �������� ���������� �����
�������

���� ������	� �� �!"#$��%�&'����� ��"#�� �����'��� �()#�� �*
��
���*���

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class Order Result

1 102 ALI,   Sayed BRN 11/09/1992 T20 2 4.44.89 Gold

2 183 ALDRIA,   Abdullah KUW 25/02/1991 T20 1 4.49.65 Silver

3 185 ALAWADH,   Mansour KUW 29/03/1997 T20 5 4.52.32 Bronze + Gold

RESULTS

3 185 ALAWADH,   Mansour KUW 29/03/1997 T20 5 4.52.32 Bronze + Gold

301 ALAHBABI,   Mohammed UAE 12/04/1993 T20 3 DNF

159 ALAMMARI,   Abdulrahman KSA 12/03/1987 Deaf 4 4.44.52 NM
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Saturday

Aspire Zone 16/02/2013 1500m T36/38 - T46 Men

Khalifa Stadium 18:10 Final

��� ��������	�� �
����������� ��
��� ��������� ��
��� �������	��	��

��� ����������� ���������  �!�� ��"#�� �#�$��������� �"���� �����%�	�����

��� ����������� ���& ����� &�'�(�� �)*#�� ��������� ��
��� �������	��	��

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class Order Result

1 109 FARDAN,   Ali BRN 16/07/1991 T36 3 6.06.68 Gold

RESULTS

CORRECTED

2 108 ALARADI,   Mahmood BRN 09/05/1982 T36 1 6.30.28

155 ALDOSARI,   Mazen KSA 29/10/1990 T46 2 4.56.46 NM
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Sunday

Aspire Zone 17/02/2013 5000m Deaf-T20 Men

Khalifa Stadium 17:25 Final

���� �����	
���� ��������������� ������ ���������� ���� ��������� ���

��� ����!!
	��� �"#$�%�&�'�"�%�� �(���� �)�*'�"�+�"���,�-�� �./��� �����	�������

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class Order Result

159 ALAMMARI,   Abdulrahman KSA 12/03/1987 Deaf 1 18.46.97 NM

RESULTS

1 301 ALAHBABI,   Mohammed UAE 12/04/1993 T20 3 18.43.98 Gold

2 102 ALI,   Sayed BRN 11/09/1992 T20 2 19.05.02
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Saturday

Aspire Zone 16/02/2013 Club F32 Men

Khalifa Stadium 17:05 Final

����� �������� ��	
�	���	
��	���� ������ ��
�����
���
�� ������ �������������

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class
Impl.

Weight
1 2 3 4 5 6 Result Points

1 186 NASSER,   Mohammad KUW 11/05/1991 F32 397gr 26.35 28.14 x 26.65 x 26.04 28.14 516 Gold

2 103 AL HEDDI,   Ayman BRN 15/01/1973 F32 397gr 20.03 20.59 x 21.37 19.19 21.44 21.44 186 Silver

3 187 ALMASOUD,   Abdulaziz KUW 17/12/1993 F32 397gr 16.39 16.87 x 15.79 16.10 17.77 17.77 77

RESULTS

��������������	�
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Saturday

Aspire Zone 16/02/2013 Club F32 Women

Khalifa Stadium 16:45 Final

����� �������� ��	
�������
����� ������ ��������� ������ �������������

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class
Impl.

Weight
1 2 3 4 5 6 Result Points

1 227 MASOUD,   Sara QAT 14/08/1986 F32 397gr 14.04 X 15.51 X 15.79 8.83 15.79 506 Gold

2 302 ALKTEBI,   Noura UAE 03/12/1992 F32 397gr 13.52 12.18 12.96 9.38 12.72 12.58 13.52 313

RESULTS

��������������	�
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Tuesday

Aspire Zone 19/02/2013 Discus Deaf - F11 - F40/41 - F46 Men

Khalifa Stadium 16:30 Final

���� ����	
�� ���������������� ������ ���������� ������ �	��
���


��

�		 �������� ��� ��!��"�#$�%��#������� �&'��� �(�"��"�� �&'��� ����
��	))���

��
 �������� �*��$%�+,�-��$�� ��.�� ����"���� ��/0�� �
��
)��
	���

��	 ����1��#�2#�

��3 ����1��#�2#�

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class
Impl.

Weight
1 2 3 4 5 6 Result

1 321 ALSUWAIDI,   Abdulla UAE 01/07/1971 Deaf 2,00 kg 21.32 23.94 24.64 21.35 24.35 x 24.64 Gold

2 206 ALQATTAN,   Nasser KUW 28/05/1992 Deaf 2,00 kg x 17.24 16.53 15.88 16.27 18.96 18.96

141 ALKHURAYB,   Ziyad KSA 20/05/1996 F11 1.50kg 18.22 22.66 17.50 18.44 21.87 x 22.66 NM

1 152 MIQTAFI,   Hussain KSA 07/03/1992 F41 1.00kg 19.57 17.09 17.34 x 19.20 16.30 19.57 Gold

RESULTS

1 152 MIQTAFI,   Hussain KSA 07/03/1992 F41 1.00kg 19.57 17.09 17.34 x 19.20 16.30 19.57 Gold

2 195 ALSAIF,   Abdullah KUW 19/01/1994 F40 1.00kg x 13.66 15.04 16.52 13.62 16.47 16.52

1 197 ALSALEH,   Abdullah KUW 07/04/1981 F46 1.50kg 34.68 35.40 36.75 35.22 36.49 35.38 36.75 Gold

2 154 ALLAH,   Mohammed KSA 11/05/1989 F46 1.50kg 21.45 x 25.24 24.85 25.22 x 25.24 Silver

3 110 ALAWI,   Sayed BRN 30/10/1994 F46 1.50kg 18.76 16.71 9.95 17.16 17.96 18.55 18.76
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Sunday

Aspire Zone 17/02/2013 Discus F32/33 - F34 Men

Khalifa Stadium 16:00 Final

��� �������� ���	
�����	������� ����� �������� ������ �������������

��� �������� ��
���	
��������� � !��� �������� ������ �������������

��� �������� �"��#��$���	��#�� �%�&�� �������� ������ �������������

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class
Impl.

Weight
1 2 3 4 5 6 Result Points

1 148 ALNAKHLI,   Hani KSA 14/03/1986 F33 1.00kg 32.49 27.90 23.35 30.59 31.17 30.42 32.49 937 Gold

2 306 ALHOSANY,   Ahmed UAE 08/03/1987 F33 1.00kg x 23.16 26.53 25.16 22.32 23.92 26.53 713 Silver

3 103 AL HEDDI,   Ayman BRN 15/01/1973 F32 1.00kg x 13.17 11.38 x 11.52 10.64 13.17 457 Bronze

4 188 SALEH,   Naser KUW 05/05/1984 F33 1.00kg x 16.98 x 16.27 15.47 14.70 16.98 323

5 186 NASSER,   Mohammad KUW 11/05/1991 F32 1.00kg 9.58 x 9.61 10.30 10.71 9.96 10.71 307

6 304 MALALEIH,   Hassan UAE 20/05/1984 F33 1.00kg x x x x x 16.28 16.28 297

1 230 ABDULRAHMAN,   Abdulrahman QAT 07/09/1988 F34 1.00kg 36.28 23.31 35.40 39.57 38.99 36.38 39.57 766 Gold

RESULTS

2 191 ALKANDARI,   Abdulrahman KUW 12/11/1987 F34 1.00kg 22.44 22.63 23.67 x 24.00 23.87 24.00 320 Silver

3 190 ALRASHIDI,   Adel KUW 15/04/1973 F34 1.00kg 21.30 21.28 21.78 21.95 21.96 22.35 22.35 277 Bronze

4 149 ALAHMARI,   Khalid KSA 25/07/1996 F34 1.00kg 12.52 10.30 11.03 12.45 11.01 12.98 12.98 93 Gold
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Monday

Aspire Zone 18/02/2013 Discus F32/33-F34-F55/57 Women

Khalifa Stadium 16:15 Final

��� �������� ���	
�����	����� ������ �����	�����	��� ������ �������������

��� ����� �� �!�"#$�%&"��'	#����� �()��� ��	�*����� �+,-�� ����������.��

��/ �� ����� �)�$	���������� ������ �����	����,�%	�0�	��� ������ �������������

��  �� ����.��� ��&��	�%��	���1������	�� ������ ��	�*����� �+,-�� ����������.��

�� ��� ���� ��� �1	�*�	�*��-������ �23��� �'&��
�� �'&��� �����4����.��

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class
Impl.

Weight
1 2 3 4 5 6 Result Points

1 303 ALKHAALDI,   Aishah UAE 02/04/1975 F33 1.00kg 10.55 10.61 11.03 10.37 x 10.21 11.03 Gold

2 227 MASOUD,   Sara QAT 14/08/1986 F32 1.00kg 7.05 7.69 6.88 7.25 7.33 7.44 7.69 Sillver

3 104 MOOSA,   Maryam BRN 06/07/1986 F33 1.00kg x 4.69 5.12 5.85 5.65 5.28 5.85

RESULTS

307 ALZAABI,   Thuaya UAE 10/03/1970 F34 1.00kg 12.56 13.53 14.73 12.63 14.73 14.80 14.80 NM

1 319 ALRASHEEDY,   Siham UAE 08/09/1992 F57 1.00kg 24.84 26.43 26.19 25.27 25.52 25.59 26.43 863 Gold

2 111 AL OMARI,   Rooba BRN 23/01/1991 F55 1.00kg 9.34 7.61 x 9.13 x 8.04 9.34 139
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Tuesday

Aspire Zone 19/02/2013 Discus F36/37/38 Men

Khalifa Stadium 17:30 Final

��� �������� ��	
����
���� ������ �����
��� ������ �������������

��� �������� ���	����
��� ������ ���
��
�� � �!�� �������������

��� �������� ��	"�	
���#	$	��� �%!%�� ���
��
�� � �!�� �������������

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class
Impl.

Weight
1 2 3 4 5 6 Result Points

1 106 MESHAIMA,   Ahmed BRN 11/10/1983 F37 1.00kg 40.24 42.68 40.05 39.36 41.48 x 42.68 862 Gold

2 193 ALI,   Hamad KUW 12/05/1989 F37 1.00kg 33.27 34.92 33.31 x 33.58 x 34.92 687 Silver

3 310 ALI,   Abbad UAE 16/05/1992 F37 1.00kg x x 33.14 x x 32.08 33.14 635 Bronze

4 309 ALKAABI,   Mohammed UAE 02/09/1996 F36 1.00kg x 25.41 23.68 25.48 24.85 x 25.48 568 Gold

5 105 ALSHAIKH,   Majeed BRN 14/09/1982 F37 1.00kg 28.80 29.49 28.28 28.37 23.69 x 29.49 514

6 151 SAUD,   Mutaz KSA 21/08/1985 F37 1.00kg x 25.96 25.09 28.94 24.92 17.02 28.94 495

7 194 BUTI,   Dhari KUW 03/03/1998 F37 1.00kg 26.53 27.41 27.22 26.15 27.60 28.37 28.37 474

RESULTS

28.37

8 232 ALNABIT,   Mubarak QAT 14/08/1975 F37 1.00kg 24.20 25.74 21.77 21.81 22.37 24.39 25.74 379

9 114 MARHOON, Husain BRN 19/06/1994 F37 1.00kg x 16.21 18.62 19.59 18.94 x 19.59 169

10 236 AL-SAAD,   Yousef QAT 19/08/1989 F38 1.50kg x x 11.39 12.55 12.48 11.91 12.55 38

11 238 ALSHAMMARI,   Rakan QAT 15/06/1991 F37 1.00kg 9.23 10.98 9.25 12.10 x 12.51 12.51 30
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Tuesday

Aspire Zone 19/02/2013 Discus F37/44/46 Women

Khalifa Stadium 16:00 Final

��� �������� ���	�
��� ��
�� ��������� ������ �������������

��� �������� �����	��� �� ��
�� �� �!����� ��
�� �������������

��� 
�"��#��$�%$ 

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class
Impl.

Weight
1 2 3 4 5 6 Result

1 311 ALMATROOSHI,   Maryam UAE 11/07/1986 F46 1.00kg 12.12 x x x 22.06 22.70 22.70 Gold

2 107 ALI,   Zahra BRN 22/08/1987 F37 1.00kg 8.43 14.25 14.08 x 14.81 16.18 16.18 Silver

3 196 ALHASAWI,   Hussa KUW 04/01/1988 F44 1.00kg x 14.69 x 14.21 12.84 x 14.69

RESULTS

����������������
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Saturday

Aspire Zone 16/02/2013 Discus F54/55 - F57/58 Men

Khalifa Stadium 17:35 Final

��� �����	�� �
����������������� ������ ��������� ������ ��������� ���

��� �������� �!"#�������
"#��$��� ��%��� �&'�#��'"�'�� �()��� ��*�� ���  ��

��	 �������� �)'��+��,��'���� �&-(�� ����.��+�� �&-(�� � ��������*��

��* �/��	��� �0#'�1������02�3�4�� ��%��� ��������� ������ �� ��*��� ���

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class
Impl.

Weight
1 2 3 4 5 6 Result Points

1 240 AHMAD,   Abdulrahman QAT 14/06/1983 F54 1.00kg 8.13 9.16 10.23 11.20 12.29 11.07 12.29 161 Gold

2 112 QASIM,   Yusuf BRN 17/09/1997 F55 1.00kg 10.12 13.09 12.57 11.92 13.32 12.81 13.32 120 Silver + Gold

3 239 AL-HASAWI,   Hamad QAT 05/12/1974 F55 1.00kg x 11.24 12.08 8.52 11.69 12.11 12.11 89

1 242 AL-SAHOTI,   Nasser QAT 25/02/1972 F58 1.00kg 41.68 40.25 41.16 40.89 41.49 42.07 42.07 622 Gold

2 202 ALDHAYE,   Majed KUW 19/11/1989 F57 1.00kg 27.35 x x 28.22 32.69 31.07 32.69 537 Silver

3 203 ALAJMI,   Adel KUW 20/03/1985 F58 1.00kg 32.06 31.39 33.47 35.20 35.32 36.25 36.25 465 Bronze

4 241 ALADSANI,   Salah QAT 01/01/1967 F58 1.00kg 27.32 34.11 32.89 x 33.19 28.50 34.11 407

RESULTS

4 241 ALADSANI,   Salah QAT 01/01/1967 F58 1.00kg 27.32 34.11 32.89 x 33.19 28.50 34.11 407

5 320 ALHAMMADI,   Hamad UAE 31/07/1996 F57 1.00kg 24.10 22.84 24.24 22.90 24.35 24.65 24.65 282 Gold

6 204 ABDULLAH,   Adel KUW 25/11/1993 F58 1.00kg 24.11 28.26 28.55 x x28.33 28.48 28.55 263

7 158 ALMAKINAH,   Mahdi KSA 29/10/1988 F58 1.00kg 24.72 25.80 x 22.94 26.59 x 26.59 217
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Sunday

Aspire Zone 17/02/2013 Javelin Deaf - F40 - F46 Men

Khalifa Stadium 18:15 Final

���� ����	��� �
������������������ ������ ��������� ������ �������������

 	� �	���!�� �"�#$%�&'�(�#$�� �)��� �*+#,+#�� �
���� �������������

 	- �+.��/��0�10�

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class
Impl.

Weight
1 2 3 4 5 6 Result

1 321 ALSUWAIDI,   Abdulla UAE 01/07/1971 Deaf 800gr x 31.02 x x 29.31 31.99 31.99 Gold

2 206 ALQATTAN,   Nasser KUW 28/05/1992 Deaf 800gr 9.21 x 17.89 16.01 x 15.45 17.89

195 ALSAIF,   Abdullah KUW 19/01/1994 F40 600gr 18.59 21.26 22.57 20.79 20.96 22.42 22.57 NM

1 197 ALSALEH,   Abdullah KUW 07/04/1981 F46 800gr 38.74 38.41 41.12 x x x 41.12 Gold

2 110 ALAWI,   Sayed BRN 30/10/1994 F46 800gr 22.63 27.45 24.21 x x 18.13 27.45

RESULTS
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Saturday

Aspire Zone 16/02/2013 Javelin F33/34 Men

Khalifa Stadium 16:45 Final

��� �������� �	
����
��	
����� ������ ��������� ������ �������������

��� �������� �	
�������� ���� �!�!�� ��������� ������ �������������

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class
Impl.

Weight
1 2 3 4 5 6 Result Points

1 230 ABDULRAHMAN,   Abdulrahman QAT 07/09/1988 F34 600gr 31.70 30.10 31.07 30.09 32.39 30.84 32.39 951 Gold

2 148 ALNAKHLI,   Hani KSA 14/03/1986 F33 600gr 16.46 x 18.92 18.16 19.25 x 19.25 855 Silver

3 190 ALRASHIDI,   Adel KUW 15/04/1973 F34 600gr 22.29 22.60 x x x 23.59 23.59 770 Bronze

4 304 MALALEIH,   Hassan UAE 20/05/1984 F33 600gr x 14.64 15.37 x 14.33 x 15.37 689

5 191 ALKANDARI,   Abdulrahman KUW 12/11/1987 F34 600gr 18.07 x 20.90 19.21 x x 20.90 673

6 306 ALHOSANY,   Ahmed UAE 08/03/1987 F33 600gr 11.27 13.97 12.23 12.19 12.12 12.51 13.97 608

7 188 SALEH,   Naser KUW 05/05/1984 F33 600gr 12.64 11.42 11.48 x 12.68 x 12.68 523

RESULTS
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Tuesday

Aspire Zone 19/02/2013 Javelin F33/34/55/57 Women

Khalifa Stadium 16:00 Final

��� �������� ���	��
������	�� ������ �������� ������ �������������

��� �������� ����������� �!�� �"�#�� �$��%���� �"�#�� �������������

�&& �������� �'����� ��(	�!��	�� �"�#�� ������� �)*��� �����+�������

�&� ����+��� �,	-	.���(	�.��	-
/0�1
	�� ������ �).%��.�� ��*)�� �������������

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class
Impl.

Weight
1 2 3 4 5 6 Result Points

1 319 ALRASHEEDY,   Siham UAE 08/09/1992 F57  600gr  17.16 X 17.07 17.51 18.88 17.70 18.88 770 Gold

2 303 ALKHAALDI,   Aishah UAE 02/04/1975 F33  600gr  10.47 X 10.65 10.50 10.88 11.02 11.02 631 AR Silver

3 307 ALZAABI,   Thuaya UAE 10/03/1970 F34  600gr  X 12.25 12.27 12.85 12.63 12.76 12.85 305 Bronze

4 111 AL OMARI,   Rooba BRN 23/01/1991 F55  600gr  7.47 8.36 9.19 8.29 9.06 X 09.19 233

RESULTS

CORRECTED
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Sunday

Aspire Zone 17/02/2013 Javelin F37 Men

Khalifa Stadium 17:00 Final

����� �������� �	
�������� ������ ���
�
���� ������ �������������

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class
Impl.

Weight
1 2 3 4 5 6 Result Points

1 106 MESHAIMA,   Ahmed BRN 11/10/1983 F37 600gr 44.13 43.59 x 44.33 43.69 44.32 44.33 897 Gold

2 105 ALSHAIKH,   Majeed BRN 14/09/1982 F37 600gr 36.09 36.48 31.29 29.21 25.13 31.38 36.48 766 Silver

3 151 SAUD,   Mutaz KSA 21/08/1985 F37 600gr 29.13 27.57 29.02 28.42 30.22 x 30.22 605 Bronze

4 193 ALI,   Hamad KUW 12/05/1989 F37 600gr 24.51 23.96 21.81 26.31 25.42 22.25 26.31 480

5 194 BUTI,   Dhari KUW 03/03/1998 F37 600gr x x 18.88 x 20.64 x 20.64 284 Gold

6 114 MARHOON, Husain BRN 19/06/1994 F37 600gr 17.33 17.56 17.76 17.09 x 15.65 17.76 193

RESULTS
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Sunday

Aspire Zone 17/02/2013 Javelin F37-F44-F46 Women

Khalifa Stadium 16:00 Final
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Rank Bib Name NPC Date of Birth Class
Impl.

Weight
1 2 3 4 5 6 Result

1 311 ALMATROOSHI,   Maryam UAE 11/07/1986 F46  600gr  29.05 x 25.02 28.43 x x 29.05 Gold

2 107 ALI,   Zahra BRN 22/08/1987 F37  600gr  10.77 11.74 10.89 10.87 x 10.59 11.74 Silver

3 196 ALHASAWI,   Hussa KUW 04/01/1988 F44  600gr  x 8.69 10.06 10.23 9.77 10.37 10.37

RESULTS
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Monday

Aspire Zone 18/02/2013 Javelin F54/55/56 - F57/58 Men

Khalifa Stadium 16:00 Final

����� �������� ��	
��������������� ������ �������� ������ ��� �! ������

��� �"��"��� �#$%��&�'$�($)*�*$�����&�� �+�+�� ��*����� ������ ��� �� ������

��! �����,�� ���	&-�����.&����� �#�'�� ���&-&�)�� �/0#�� ��� �� ���1��

���,�� ����"1�� ��$&�$�%����$�����/�$	%&����� ������ �2��%���� ������ ��1 �� ������

���1�� �����1�� ��*$��$�%&��3�*$44$%�� �+�+�� �2��%���� ������ ��1 �� ������

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class
Impl.

Weight
1 2 3 4 5 6 Result Points

1 240 AHMAD,   Abdulrahman QAT 14/06/1983 F54 600gr 12.67 X 12.53 13.54 13.26 13.43 13.54 414 Gold

2 318 ZEYOUDI,   Rashed UAE 05/06/1982 F56 600gr 17.22 X 17.05 17.24 X X 17.24 314 Silver

3 239 AL-HASAWI,   Hamad QAT 05/12/1974 F55 600gr 11.10 9.98 11.20 X 9.88 11.84 11.84 182

112 QASIM,   Yusuf BRN 17/09/1997 F55 500gr 8.29 7.33 8.26 6.97 8.03 8.40 8.40 NO NM

RESULTS

8.40

1 204 ABDULLAH,   Adel KUW 25/11/1993 F58 600gr 30.79 32.43 32.42 32.83 33.56 32.48 33.56 569 Gold

2 202 ALDHAYE,   Majed KUW 19/11/1989 F57 600gr 18.41 21.35 21.79 x x 24.61 24.61 368 Silver

3 203 ALAJMI,   Adel KUW 20/03/1985 F58 600gr 21.57 25.30 24.46 23.46 23.40 25.54 25.54 308 Bronze

242 AL-SAHOTI,   Nasser QAT 25/02/1972 F58 600gr DNS
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Sunday

Aspire Zone 17/02/2013 Long Jump T12/13 - T20 - T46 Men

Khalifa Stadium 16:00 Final

��� ������� ��	
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����� ������ �������� ������ �������������

��� ������� �� ����!��" ���#��$�� �%&��� �� �����'����� ���(�� ��)����������

��� ����)�� ��*$������+�������,���-�������� ���+�� �+����� ���+�� ����������.��

��� ���.)�� �-��� /�����-��� ��� �#�-�� �%
����	
 �	
�� �01"�� �������������

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class 1 2 3 4 5 6 Result

1 181 ALSHAMMARI,   Turki KUW 20/06/1985 T13 4.88 5.15 x 4.71 x 5.07 5.15 Gold

-1.0 +1.0 +1.0 +0.2 -2.6 -0.5 +1.0

142 ALSHANQITI,   Osamah KSA 03/05/1976 T12 x - - - - -

5.92

RESULTS

CORRECTED

1 147 SHARAHILI,   Mohammed KSA 28/10/1987 T20 5.79 5.92 5.63 5.75 x 5.54 5.92 Gold

-1.0 +0.8 -1.4 +0.8 +0.5 +0.4 +0.8

2 225 ABDULRAHEEM,   Abdulla QAT 11/04/1991 T20 x 5.30 5.30 5.01 x 4.97 5.30 Silver

-1.4 -1.5 -1.8 -1.4 -0.4 -1.5

3 222 AL-MANNAI,   Abdulla QAT 15/10/1982 T20 4.46 4.59 5.00 4.66 x 4.71 5.00 Bronze

+0.7 +0.8 +0.8 -0.1 +0.5 -0.1 +0.8

4 223 DHARMAN,   Jaralla QAT 10/03/1985 T20 3.92 4.06 x 4.02 3.85 3.81 4.06
+0.2 +0.2 -1.0 -0.9 +0.2 -0.9 +0.2

5 145 ALYAMI,   Talea KSA 06/07/1983 T20 3.35 - - - - - 3.35
-0.2 -0.2

312 ALBLOOSHI,   Yahya UAE 26/04/1994 T46 DNS
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Saturday

Aspire Zone 16/02/2013 Shot Put Deaf - F11 - F12 - F20 - F40/41 - F46 Men

Khalifa Stadium 18:15 Final

CORRECTED

���� ����	
�� �������������������� ������ ���������� ������ ��	 !" �	#$��
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%
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%
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%
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Rank Bib Name NPC Date of Birth Class
Impl.

Weight
1 2 3 4 5 6 Result

1 321 ALSUWAIDI,   Abdulla UAE 01/07/1971 Deaf 7.26kg X 8.96 9.12 9.09 8.72 8.39 9.12 Gold

2 206 ALQATTAN,   Nasser KUW 28/05/1992 Deaf 7.26kg 7.28 6.99 6.27 7.63 7.17 6.80 7.63

RESULTS

141 ALKHURAYB,   Ziyad KSA 20/05/1996 F11 5.00kg 7.72 7.51 7.25 7.33 8.00 7.29 8.00 Gold

142 ALSHANQITI,   Osamah KSA 03/05/1976 F12 7.26kg X 10.55 X 10.61 X X 10.61 NM

1 224 AL-ABD,   Mohammed QAT 20/08/1988 F20 7.26kg 10.90 10.46 9.73 9.73 10.00 9.60 10.90 Gold

2 184 ALANSARI,   Mohammad KUW 26/09/1993 F20 7.26kg 8.97 8.86 8.84 8.88 8.81 8.58 8.97 Silver

3 221 AL-JABER,   Hamad QAT 22/04/1974 F20 7.26kg 7.61 8.34 8.28 8.06 7.92 7.27 8.34

226 AL-JASSIM,   Majed QAT 05/04/1996 F20 5.00kg X 7.05 X X X X 7.05 Gold

1 152 MIQTAFI,   Hussain KSA 07/03/1992 F41 4.00kg 7.45 7.26 7.70 6.68 6.47 6.98 7.70 Gold

2 195 ALSAIF,   Abdullah KUW 19/01/1994 F40 4.00kg 5.74 6.19 6.12 6.39 6.56 6.23 6.56

1 197 ALSALEH,   Abdullah KUW 07/04/1981 F46 6.00kg 11.89 11.44 12.67 12.53 X 12.13 12.67 Gold

2 154 ALLAH,   Mohammed KSA 11/05/1989 F46 6.00kg 8.86 9.24 8.51 8.79 9.43 9.02 9.43 Silver

3 110 ALAWI,   Sayed BRN 30/10/1994 F46 6.00kg 7.77 7.54 7.76 7.15 7.79 7.47 7.79
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Saturday

Aspire Zone 16/02/2013 Shot Put Deaf - F36/37 - F44/46 Women

Khalifa Stadium 17:00 Final
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��� %�������&�-&.

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class
Impl.

Weight
1 2 3 4 5 6 Result

323 ALKAABI,   Mahra UAE 22/02/1996 Deaf 3.00kg 5.94 5.66 5.48 5.62 5.90 5.86 5.94 Gold

1 107 ALI,   Zahra BRN 22/08/1987 F37 3.00kg 5.91 6.03 6.03 6.08 5.81 6.22 6.22 Gold

2 234 AL-KUBAISI,   Thajba QAT 30/04/1997 F36 3.00kg x 2.20 x x x 3.89 3.89

RESULTS

2 234 AL-KUBAISI,   Thajba QAT 30/04/1997 F36 3.00kg x 2.20 x x x 3.89 3.89

1 311 ALMATROOSHI,   Maryam UAE 11/07/1986 F46 4.00kg 8.33 7.61 8.32 8.55 9.31 8.74 9.31 Gold

2 196 ALHASAWI,   Hussa KUW 04/01/1988 F44 4.00kg 4.43 4.76 4.40 4.67 4.31 4.40 4.76
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Monday

Aspire Zone 18/02/2013 Shot Put F32/33 - F34 Men

Khalifa Stadium 16:00 Final
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Rank Bib Name NPC Date of Birth Class
Impl.

Weight
1 2 3 4 5 6 Result Points

1 305 ALSHKELI,   Abdulaziz UAE 19/10/1986 F33 3.00kg 7.97 9.06 9.27 9.27 7.70 9.38 9.38 843 AR Gold

2 186 NASSER,   Mohammad KUW 11/05/1991 F32 2.00kg 7.51 7.72 7.26 7.06 7.41 7.60 7.72 775 Silver

3 306 ALHOSANY,   Ahmed UAE 08/03/1987 F33 3.00kg X 8.40 8.35 8.48 8.44 8.28 8.48 759 Bronze

4 148 ALNAKHLI,   Hani KSA 14/03/1986 F33 3.00kg 8.14 7.68 X 7.85 7.82 8.27 8.27 737

5 304 MALALEIH,   Hassan UAE 20/05/1984 F33 3.00kg 8.07 7.87 5.60 7.86 8.12 8.19 8.19 728

6 188 SALEH,   Naser KUW 05/05/1984 F33 3.00kg 7.71 7.63 7.42 7.61 7.63 7.63 7.71 671

7 228 SAEED,   Saad QAT 09/04/1991 F33 3.00kg 3.92 4.10 4.06 4.10 4.06 4.25 4.25 179

8 187 ALMASOUD,   Abdulaziz KUW 17/12/1993 F32 2.00kg 3.25 2.86 3.18 3.30 2.93 2.91 3.30 116

RESULTS

CORRECTED

1 230 ABDULRAHMAN,   Abdulrahman QAT 07/09/1988 F34 4.00kg 10.06 10.18 11.35 11.50 11.32 11.59 11.59 Gold

2 190 ALRASHIDI,   Adel KUW 15/04/1973 F34 4.00kg 8.56 8.40 8.51 8.56 8.28 8.18 8.56 Silver

3 191 ALKANDARI,   Abdulrahman KUW 12/11/1987 F34 4.00kg 6.50 6.62 6.38 6.39 6.85 6.54 6.85 Bronze

4 149 ALAHMARI,   Khalid KSA 25/07/1996 F34 4.00kg 3.97 4.02 4.00 3.57 3.74 3.85 4.02 NM
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Sunday

Aspire Zone 17/02/2013 Shot Put F32/33/34 - F55/57 Women

Khalifa Stadium 16:00 Final

��� ������� ��	
�
	��
���
��
�� ������ ��	������ ������ �������������

��� ������� �
� !"����#�	 
�
�� �$%��� &�'�(��)���� �$���� ��*��+�������

��, �������� �%�!����-��.�	�� ������ �(��)���� ��-��� �����*�������

��� �*����� �-..���
.�����
��
����� ������ ��	������ ������ ��*��*����,��

��+ ����*��� ���)/��)/��&
)�
�� ��(��� �-��/��.�� �01&�� ��*��*����2��

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class
Impl.

Weight
1 2 3 4 5 6 Result Points

1 303 ALKHAALDI,   Aishah UAE 02/04/1975 F33 3.00kg 4.04 4.16 4.16 4.11 4.22 4.00 4.22 473 AR Gold

2 307 ALZAABI,   Thuaya UAE 10/03/1970 F34 3.00kg 5.31 5.42 X 5.32 X 5.37 5.42 402 Silver

3 104 MOOSA,   Maryam BRN 06/07/1986 F33 3.00kg 2.83 2.73 2.65 2.61 2.63 2.74 2.83 181 Bronze

4 227 MASOUD,   Sara QAT 14/08/1986 F32 2.00kg 2.21 2.51 2.56 X 2.36 2.62 2.62 177

5 192 NAJIM,   Basimah KUW 02/01/1967 F34 3.00kg 3.75 3.52 3.88 3.80 X X 3.88 176

RESULTS

CORRECTED

3.88

6 229 AL-YAHRI,   Ameena QAT 12/07/1977 F34 3.00kg 2.85 2.88 2.81 2.85 X 2.94 2.94 81

1 319 ALRASHEEDY,   Siham UAE 08/09/1992 F57 3.00kg 6.38 5.94 5.72 6.05 6.51 6.67 6.67 525 Gold

2 111 AL OMARI,   Rooba BRN 23/01/1991 F55 3.00kg 4.00 4.10 4.04 3.97 3.67 X 4.10 151
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Monday

Aspire Zone 18/02/2013 Shot Put F36- F37 - F38 Men

Khalifa Stadium 16:00 Final
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Rank Bib Name NPC Date of Birth Class
Impl.

Weight
1 2 3 4 5 6 Result

309 ALKAABI,   Mohammed UAE 02/09/1996 F36 4.00kg 6.94 6.62 6.37 6.01 6.33 6.15 6.94 Gold

1 106 MESHAIMA,   Ahmed BRN 11/10/1983 F37 5.00kg 12.56 13.03 13.51 13.18 x x 13.51 Gold

2 193 ALI,   Hamad KUW 12/05/1989 F37 5.00kg 10.45 9.65 10.64 10.36 10.49 9.75 10.64 Silver

3 310 ALI,   Abbad UAE 16/05/1992 F37 5.00kg 9.30 9.22 x 10.06 9.86 10.35 10.35 Bronze

4 194 BUTI,   Dhari KUW 03/03/1998 F37 5.00kg x 9.94 10.14 9.75 9.91 x 10.14

RESULTS

5 105 ALSHAIKH,   Majeed BRN 14/09/1982 F37 5.00kg 8.99 8.59 9.33 8.89 8.96 9.20 9.33

6 151 SAUD,   Mutaz KSA 21/08/1985 F37 5.00kg x 8.72 x 8.59 8.83 8.93 8.93

7 114 MARHOON, Husain BRN 19/06/1994 F37 5.00kg 6.23 6.31 6.40 6.65 6.80 6.49 6.80

8 232 ALNABIT,   Mubarak QAT 14/08/1975 F37 5.00kg 6.41 6.73 x 6.39 6.27 x 6.73

9 238 ALSHAMMARI,   Rakan QAT 15/06/1991 F37 5.00kg 5.68 5.64 5.81 5.53 5.43 5.45 5.81

236 AL-SAAD,   Yousef QAT 19/08/1989 F38 5.00kg 4.55 6.07 5.63 4.32 6.08 5.79 6.08 NM
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Tuesday

Aspire Zone 19/02/2013 Shot Put F55/57(Youth) - F54/55/56/57 - F58 Men

Khalifa Stadium 16:00 Final

��� �����	�� �
��������������� ���
�� ������������ �������� �������	�����

��� �������� � �!���"��#���� �$%&�� �'��!�(�� �$%&�� �	���)�	��)��

��) �������� �"(��*�+��'��,����� ��%&�� ����-����� �$. �� �������	�����

��/ ����	��� �&����0����1�!���2������ �1'3�� ����-����� �$. �� �������	�����
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Rank Bib Name NPC Date of Birth Class
Impl.

Weight
1 2 3 4 5 6 Result Points

1 320 ALHAMMADI,   Hamad UAE 31/07/1996 F57 3.00kg 7.95 7.89 8.24 7.91 8.18 8.64 8.64 446 Gold

2 112 QASIM,   Yusuf BRN 17/09/1997 F55 3.00kg 5.28 5.37 5.51 5.15 5.15 5.65 5.65 203

1 202 ALDHAYE,   Majed KUW 19/11/1989 F57 4.00kg 10.44 10.17 X X 10.21 10.71 10.71 697 Gold

2 240 AHMAD,   Abdulrahman QAT 14/06/1983 F54 4.00kg 5.02 4.81 4.74 4.79 4.67 4.69 5.02 223 Silver

RESULTS

2 240 AHMAD,   Abdulrahman QAT 14/06/1983 F54 4.00kg 5.02 4.81 4.74 4.79 4.67 4.69 5.02 223 Silver

3 318 ZEYOUDI,   Rashed UAE 05/06/1982 F56 4.00kg 6.18 6.17 6.24 6.31 6.31 6.24 6.31 187 Bronze

4 239 AL-HASAWI,   Hamad QAT 05/12/1974 F55 4.00kg 4.42 4.52 4.14 4.66 4.65 4.52 4.66 79

1 203 ALAJMI,   Adel KUW 20/03/1985 F58 5.00kg 11.90 12.36 12.28 12.14 12.31 12.16 12.36 Gold

2 204 ABDULLAH,   Adel KUW 25/11/1993 F58 5.00kg 7.97 8.39 8.39 8.73 8.83 8.83 8.83 Silver

3 158 ALMAKINAH,   Mahdi KSA 29/10/1988 F58 5.00kg 7.70 7.56 7.69 6.89 7.09 7.16 7.70 Bronze

241 ALADSANI,   Salah QAT 01/01/1967 F58 5.00kg DNS
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Tuesday

Aspire Zone 19/02/2013 Triple Jump T12/20 Men

Khalifa Stadium 16:00 Final
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CORRECTED

Rank Bib Name NPC Date of Birth Class 1 2 3 4 5 6 Result

1 147 SHARAHILI,   Mohammed KSA 28/10/1987 T20 11.78 12.28 12.46 11.88 11.80 12.13 12.46 Gold

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

142 ALSHANQITI,   Osamah KSA 03/05/1976 T12 DNS

RESULTS
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___________________________________________________

8th GCC Athletics Championships

Doha 14 - 21 February 2013

Asian Records

_______________________________________________________

Javelin 303 ALKHAALDI,   Aishah UAE F33 11.02

Shot Put 303 ALKHAALDI,   Aishah UAE F33 4.22

305 ALSHKELI,   Abdulaziz UAE F33 9.38305 ALSHKELI,   Abdulaziz UAE F33 9.38

400m 189 ALMUTAIRI,   Ahmad KUW T33 1.02.30

20/02/2013 16:17


